
 

Direzione Regionale Puglia e Basilicata 
 

Via Amendola n. 164/D - 70126 Bari – Tel. 080 5467811 – Fax. 06 50516070 
Ufficio di Matera:   Piazza Matteotti, 18 - 75100 Matera 

Ufficio di Lecce: Viale Gallipoli, 37 - 73100 Lecce 
e-mail: dre.pugliabasilicata@agenziademanio.it 

pec: dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it 

 

Bari, data del protocollo 
 

DETERMINA A CONTRARRE 

(Art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016)  

Affidamento della fornitura di una sedia ergonomica per l’Ufficio della 
Direzione Regionale Puglia e Basilicata – CIG 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 

VISTO l’art. 65 del Decreto Legislativo n. 300 del 30.07.1999 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal 
Comitato di Gestione in data 12 ottobre 2021, approvato dal Ministero 
dell’Economia e delle Finanze in data in data 26 novembre 2021 con 
condizioni recepite dal Comitato di Gestione nella seduta del 7 dicembre 
2021 e pubblicato nel sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio in data 17 
dicembre 2021 come comunicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 309 del 30 
dicembre 2021; 
VISTA la Comunicazione Organizzativa n. 20 del 29 luglio 2021; 
VISTA la Determina del Direttore dell’Agenzia n. 98 del 17 dicembre 2021 
prot. n. 2021/22401/DIR; 
VISTO altresì l’articolo 4 della Determina del Direttore n. 103 del 5 aprile 
2023, prot. n. 2023/8974/DIR 

PREMESSO CHE 

- È necessario provvedere ad acquisire una sedia ergonomica con 
poggiatesta e supporto lombare per un collega della sede di Bari; 

- È stato puntualmente individuato l’articolo in base alle esigenze 
previste e prescrizioni indicate;  

- Con nota prot.          del       è stato nominata Rup del procedimento la 
dottoressa Lioy Germana; 

- Il Rup ha richiesto l’autorizzazione alla Direzione Acquisti per 
l’affidamento in oggetto;  

- la spesa complessiva per la fornitura e il montaggio ammonta ad € 
378,87 oltre Iva come per legge; 

DEMANIO.AGDPUB01.REGISTRO 
UFFICIALE.0009075.23-05-2023.U



 

          Pagina 2   
 

 

 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisizione mediante affidamento diretto alla ditta Office 

Depot – partita Iva  03675290286;  
- di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di 

fattura elettronica; 
- che vengano disposte tutte le pubblicazioni di legge. 

Il Direttore Regionale 
Antonio Ottavio Ficchì 

 
 
 
Il Vicedirettore 
Antonio Bino 

BINO ANTONIO
2023.05.05 17:36:20

CN=BINO ANTONIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

FICCHI’ ANTONIO OTTAVIO
2023.05.10 11:18:19

CN=FICCHI’ ANTONIO OTTAVIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


